Solvit Mathijas (dg: solvit quivis II boddreger). Solvit Walterus II boddreger.

Mathijas Hoefkens (dg: tres p) peciam terre (dg: sitam in par) dictam die Heze sitam in parrochia de Goirle ad locum dictum Abcoven inter Johannis Roggen ex uno et inter communitatem ex alio atque quinque lopinatas terre vel circiter dictas Oestermerct sitas in dicta parrochia in agris de Goirle inter hereditatem Walteri de Goirle et hereditatem Petri Grieten ex uno et inter hereditatem Johannis Tijelen soen ex alio atque bonarium #in linker marge:} pascue# (dg: terre) vel circiter dictum #tGoerken# (dg: Stappengoert) #sita' in dicta parrochia juxta locum dictum Stappengoer# inter hereditatem Walteri Huben ex uno et inter communitatem ex alio tendens cum utroque fine ad communitatem ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Waltero predicto ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis et (dg: in Busco) supra hereditates suprascriptas tradenda ex premissis promittens super omnia #habita et habenda# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 202v 07 vr 09-10-1405.

Voornoemde Mathijas Hoefkens gaf uit aan Bartholomeus zvw Willelmus Meeus soen van Goirle 4 stukken land, in Goirle, (1) 2 lopen groot, tussen Johannes Hilgarden enerzijds en Amelius Keijs anderzijds, (2) 2 lopen groot, tussen Henricus Nouden enerzijds en Theodericus Everden en Nodo gnd Noude van Riel anderzijds, (3) 1½ lopen groot, ter plaatse gnd Oude Steghe, tussen voornoemde Johannes enerzijds en Willelmus Blerinc anderzijds, (4) 1 lopen groot, naast de weg gnd Kercwech, tussen wiijlen Amisius van Goirle en erf g van Heijlwigis van Beke enerzijds en Willelmus Coman anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 9 lopen rogge, Bossche maat,

met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

(dg: Solvit Mathias. Solvit quis II boddreger). Solverunt ambo. Dictus Mathijas quatuor pecias terre sitas in parrochia de Goirle quarum una duas lopinatas continens inter hereditatem Johannis Hilgarden ex uno et inter hereditatem Amelii Keijs ex alio altera duas lopinatas continens inter hereditatem Henrici Nouden ex uno et inter hereditatem Theoderici Everden et hereditatem Nodonis dicti Noude de Riel ex alio et tercia unam et dimidiam lopinatas continens (dg: site) ad locum dictum Oude Steghe inter hereditatem dicti Johannis ex uno et inter hereditatem Willelmi Blerinc ex alio (dg: sit) et quarta unam lopinatam continens juxta viam dictam Kercwech (dg: site sint) inter hereditatem (dg: Willelmi liberorum) quondam Amisii de Goirle et hereditatem heredum Heijlwigis de Beke ex uno et inter hereditatem Willelmi Coman ex alio site sunt in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Bartholomeo filio quondam Willelmi Meeus #soen# de Goirle ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione novem lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia #habita et habenda# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

1184 f.203r.

in crastino Dijonisii: zaterdag 10-10-1405.

BP 1184 f 203r 01 za 10-10-1405.

Ludekinus met den Ymen zvw Cristianus beloofde aan Andreas van Drodís, tbv etc, 36 Franse kronen met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen, op straffe van 2.

Ludekinus met den Ymen #filius quondam Cristiani# promisit super omnia (dg: Stephano Merlingo) #Andree de Drodís# ad opus etc XXXVI kronen Francie ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena (dg: .. testes) duorum. Testes Jordanus et Jacobus datum in crastino Dijonisii.

BP 1184 f 203r 02 za 10-10-1405.

Jacobus en Heijlwigis, kvw Jacobus Steenwech, droegen bij wijze van erfwisseling over aan Henricus en Truda, kv Johannes Cloet, de helft van 10 schelling b-erfcijns, 1 oude groot Tournoois geld van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, uit een b-erfcijns van 30 schelling voornoemd geld, welke 10 schelling volgens Vughts recht jaarlijks met Sint-Lambertus-Martelaar in Vught betaald moeten worden, gaande uit een tuin van Henricus zv Jacobus, in Vught, welke cijns van 30 schelling Jacobus Coptijt gekocht had van Katherina wv Johannes Houwer van Vucht, haar dochters Heijlwigis, Margareta en Batha en haar schoonzoon Arnoldus Cnode, en welke cijns van 30 schelling aan voornoemde Jacobus en Heijlwigis en hun medeërfgnamen van wijlen Gerardus Coptiten, bij erfdeling ten deel viel. De erfwisseling, te weten voornoemde helft van de 10 schelling tegen een erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, was gemaakt tussen eerstgenoemde Jacobus en Heijlwigis enerzijds en voornoemde Henricus en Truda anderzijds. Eerstgenoemde Jacobus voor de helft van voornoemde helft van de 10 schelling en Heijlwigis voor voor een kwart van deze helft beloofden garantie; en samen beloofden ze garantie van $\frac{1}{4}$ deel van voornoemde helft dat aan hun broer Johannes zvw voornoemde Jacobus Steenwech behoort. Vervolgens droegen voornoemde Henricus en Truda, kv Johannes Cloet, bij wijze van erfwisseling over aan eerstgenoemde Jacobus en Heijlwigis, tbv hen en Petrus en Johannes, kvw voornoemde Jacobus Steenwech, een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hofstad van wijlen Henricus Scheenken, in Vught Sint-Lambertus, tussen Reijnerus gewoonlijk gnd Gheenkens soen enerzijds en Gerardus Scheenken anderzijds, welke hofstad

voornoemde Henricus en Truda in pacht hadden uitgegeven aan Willelmus van Bruggen.

Solvit III grossos.

Jacobus et Heijlwigis liberi quondam Jacobi Steenwech #(dg: medietatem) cum tutore medietatem# decem solidorum hereditarii census grosso Turonensi denario monete Francie antiquo pro XVI denariis computato de hereditario censu XXX solidorum dicte monete qui X solidi solvendi sunt #ad jus Wechtentese# anno quolibet in die beati Lamberti martiris et in Wcht tradendi de orto Henrici filii Jacobi sito in Wcht quem censum XXX solidorum Jacobus Coptijt erga Katherinam relictam Johannis quondam Houwer de Wcht Heijlwigem Margaretam Batham eius filias et Arnoldum Cnode generum dicte (dg: Ge) Katherine emendo acquisierat prout in litteris et qui census XXX solidorum dictis Jacobo et Heijlwigi ac suis coheredibus quondam Gerardi (dg: Copt) Coptiten (dg: cessit in partem) mediante divisione hereditaria cessit in partem ut dicebant hereditarie supportaverunt Henrico et Trude liberis Johannis Cloet (dg: promittentes indivisi super omnia warandiam) scilicet in modum directe permutationis scilicet dictam medietatem decem solidorum pro hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mesure de Busco #infrascripta# facte inter primodictos Jacobum et Heijlwigem ex una parte et inter antedictos Henricum et Trudam ex alia parte promittentes primodicti Jacobus et Heijlwigis cum tutore (dg: super omnia warandiam) #divisi# scilicet primodictus Jacobus pro medietate dicte medietatis et dicta Heijlwigis pro una quarta parte dicte medietatis super omnia warandiam promiserunt insuper primodicti Jacobus et Heijlwigis indivisi cum tutore super omnia warandiam scilicet de una quarta parte dicte medietatis ad Johannem eorum fratrem filium dicti quondam Jacobi Steenwech spectante et obligationem deponere. Quo facto dicti Henricus et Truda liberi Johannis Cloet cum tutore (dg: promiserunt indivisi se daturos et soluturos primodicto Jacobo et Heijlwigi) hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domistadio quondam Henrici Scheenken sito in parrochia de Vucht sancti Lamberti inter hereditatem Reijneri dicti communiter Gheenkens soen ex uno et hereditatem Gerardi Scheenken ex alio quod domistadium dicti Henricus et Truda dederunt ad pactum Willelmo van Bruggen ut dicebant hereditarie supportaverunt Jacobo et Heijlwigi primodictis ad opus eorum et ad opus Petri et Johannis liberorum eiusdem quondam Jacobi Steenwech #in modum permutationis ut dictum est# promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Jordanus et Gheel datum in crastino Dijonisii.

BP 1184 f 203r 03 za 10-10-1405.

Voornoemde Jacobus en Heijlwigis, kvw Jacobus Steenwech, droegen, bij wijze van erfwisseling, over aan Gerardus Scheenken van Vucht, de helft van voornoemde 10 schelling. De erfwisseling was gemaakt tussen voornoemde Jacobus en Heijlwigis enerzijds en voornoemde Gerardus anderzijds, voor de na te noemen n-erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat. Vervolgens beloofde voornoemde Gerardus aan voornoemde Jacobus en Heijlwigis, tbv hen en hun broers Petrus en Johannes, kvw voornoemde Jacobus Steenwech, een n-erfpacht van 1 zester roogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, erf en tuin van voornoemde Gerardus, in Vught Sint-Lambertus, tussen Willelmus van Bruggen enerzijds en Clemensa dwv Jacobus Henrics soen anderzijds.

Dicti Jacobus et Heijlwigis ut supra medietatem decem solidorum predictorum hereditarie supportaverunt Gerardo Scheenken de Vucht in modum permutationis (dg: facte) facte inter eosdem Jacobum et Heijlwigem ex una et dictum Gerardum ex alia parte pro hereditaria paccione unius sextarii siliginis mesure de Busco infrascripta promittentes divisi ut supra. Quo facto dictus Gerardus promisit (dg: se daturum) dictis Jacobo

et Heijlwigi ad opus eorum et ad opus Petri et Johannis eorum fratrum se daturum et soluturum dictis Jacobo Heijlwigi Petro et Johanni liberis dicti quondam Jacobi Steenwech hereditariam paccionem unius sextarii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et area ac orto dicti Gerardi sitis in parrochia de Vucht sancti Lamberti inter hereditatem Willelmi van Bruggen (dg: ex) ex uno et hereditatem Clemense filie quondam Jacobi Henrics soen ex alio promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 203r 04 za 10-10-1405.

Voornoemde Jacobus en Heijlwigis, kvw Jacobus Steenwech, verklaarden alle achterstallige termijnen te hebben ontvangen, die hen en hun medeërfgnamen ontbraken, van voornoemde 10 schelling b-erfcijns.

-.

Dicti Jacobus et Heijlwigis ut supra palam recognoverunt eis plenarie fore satisfactum de omnibus arrestadiis eis et suis coheredibus restantibus de dictis (dg: he) X solidis hereditarii census a quocumque tempore usque in diem presentem promittentes indivisi super omnia indempnes servare.

1184 f.203v.

in crastino Dijonisii: zaterdag 10-10-1405.

in crastino Calixti: donderdag 15-10-1405.

anno CCCC^{mo} quinto mensis octobris die XV: donderdag 15-10-1405.

BP 1184 f 203v 01 za 10-10-1405.

Wellinus van Beke verkocht aan Jacobus Loze (1) een b-erfcijns van 10 oude schilden, geld van de koning van Frankrijk, een helft te betalen met Sint-Martinus en de andere helft met Pinksteren, gaande uit twee hoeven lands, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, welke cijns voornoemde Wellinus gekocht had van Henricus van Krekelhoven zvw Petrus, (2) een b-erfcijns van 20 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit twee hoeven, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, welke cijns voornoemde Wellinus gekocht had van voornoemde Henricus van Krekelhoven zvw Petrus van Krekelhoven, (3) een b-erfcijns van 4 oude schilden, met Kerstmis te betalen, gaande uit goederen van wijlen Johannes van Gheldorp, gnd die Heijtrake, in Deurne, welke cijns voornoemde Wellinus gekocht had van Nella wv Arnoldus van Vladeracken en haar zoon Gerardus.

Wellinus de Beke hereditarium censum decem aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete regis Francie solvendum hereditarie mediatim Martini et mediatim penthecostes ex duobus mansis terre cum suis attinentiis sitis in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver atque ex attinentiis eorundem duorum mansorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quem censum dictus Wellinus erga Henricum de Krekelhoven filium quondam Petri emendo acquisierat prout in litteris item hereditarium censum XX librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex duobus mansis sitis in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver atque ex attinentiis eorundem duorum mansorum singulis et universis quem censum XX librarum dictus Wellinus erga predictum Henricum de Krekelhoven filium quondam Petri de Krekelhoven acquisierat emendo prout in litteris atque hereditarium censum quatuor aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum solvendum hereditarie nativitatis Domini ex bonis quondam Johannis de Gheldorp dictis die Heijtrake sitis in parrochia de Doerne atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quem censum dictus Wellinus erga Nellam relictam quondam Arnoldi de Vladeracken et Gerardum eius filium acquisierat emendo prout in litteris hereditarie #vendidit# (dg: supportavit) Jacobo Loze cum litteris et aliis et jure

promittens super omnia (dg: h rsv) habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Jordan et Gheel datum in crastino Dijonisii.

BP 1184 f 203v 02 za 10-10-1405.

Hiervan een instrument maken. De koopsom is betaald.

(dg: Et fiet) Et fiet instrumentum super eodem addendo quod promisit fide prestita et recognovit sibi de pretio fore satisfactum renuncians etc.

BP 1184 f 203v 03 do 15-10-1405.

Voornoemde Jacobus Loze schonk voornoemde cijnzen aan Wellinus van Beke en diens vrouw Elizabeth dv Walterus gnd Coelen soen van Bucstel als huwelijksgeleschen. Voornoemde Wellinus mag de cijnzen niet verkopen, vervreemden of belasten zonder instemming van voornoemde Walterus. Zou voornoemde Wellinus overlijden zonder wettig nageslacht van hem en voornoemde Elizabeth, dan gaan na overlijden van voornoemde Wellinus en Elizabeth de cijnzen naar de naaste erfgenamen van voornoemde Wellinus.

{In linker marge een verticale haal, naast 03 en 04}.

Predictus Jacobus Loze antedictos census hereditarie supportavit Wellino de Beke cum Elizabeth sua uxore filia Walteri dicti Coelen soen de Bucstel nomine dotis et in subsidium matrimonii cum litteris et #aliis et# jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dictus Wellinus predictos census non vendet #nec# alienabit nec vendere (dg: vel) obligare vel alienare poterit sine consensu et #voluntate# assensu dicti Walteri et (dg: Walteri eius filii).

Item si dictus Wellinus decesserit absque prole legitima ab ipso et dicta Elizabeth pariter genita vel generanda superviva remanente quod tunc dicti census post decessum dictorum Wellini et Elizabeth amborum ad proximores heredes ipsius Wellini devolvetur salva ipso Wellino potestate vendendi ipsos census et obligandi #in parte vel in toto# de consensu Walteri (dg: et Walteri predictorum). Testes Jordan et Jacobus datum (dg: sex) in crastino Calixti.

BP 1184 f 203v 04 do 15-10-1405.

Hiervan een instrument maken. Walterus verzocht voor zich en zijn dochter om een instrument. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen en hr Gerlacus van Ghemert.

Et fiet instrumentum super eodem addendo quod promisit fide prestita et super habita et habenda et Walterus predictus petiit instrumentum nomine sui et dicte sue filie. Actum in camera anno CCCC^{mo} quinto mensis octobris die XV hora vesperarum presentibus dictis acabinis domino Gerlaco de Ghemert et (dg: Johanne).

BP 1184 f 203v 05 za 10-10-1405.

Walterus Coelen soen van Bucstel schonk aan Wellinus van Beke en diens vrouw Elizabeth dv voornoemde Walterus een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1407), gaande uit (1) een beemd, gnd die Hulsdonc, van voornoemde Walterus, in Boxtel, tussen erfgoed van de heer van Boxtel en erfgoed van Theodericus Scut enerzijds en wijlen Sophija van den Cloet, nu Henricus van Geffen, anderzijds, (2) een akker lands van voornoemde Walterus, in Boxtel, naast voornoemde beemd, over de gemene weg, tussen die weg enerzijds en Arnoldus Luijten soen anderzijds. Voornoemde Wellinus of zijn erfgenamen moeten de pacht inbrengen bij de deling van de goederen, die voornoemde Walterus en zijn vrouw Luijtgardis zullen nalaten.

Walterus Coelen soen de Bucstel hereditariam paccionem trium modiorum siliginis #mensure de Busco# solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco 'ex quodam prato dicto die Hulsdonc dicti Walteri sito in parrochia de Bucstel inter hereditatem (dg: Th) domini de Bucstel et hereditatem Theoderici Scut ex uno et inter hereditatem quondam Sophije van den Cloet nunc ad Henricum de Geffen spectantem ex alio atque ex quodam (dg: prat) agro terre #dicti Walteri# sito in dicta parrochia (dg: ul) juxta pratum predictum ultra communem plateam inter eandem plateam ex uno et inter hereditatem Arnoldi Luijten soen ex alio ut dicebat (dg: pro) hereditarie dedit et supportavit Wellino de Beke cum Elizabeth eius uxore filia dicti Walteri nomine dotis ad jus opidi de Busco promittens super omnia warandiam et sufficientem facere tali annexa conditione quod dictus Wellinus aut eius heredes (dg: ad c) importabunt et importare tenebitur' predictam paccionem ad communem divisionem faciendam de bonis dicti Walteri que ipsi' et Luijtgardis eius uxor in sua morte post se relinquunt aut alter eorum post se relinquet ut ipse Wellinus recognovit et sub obligatione dicte paccionis promisit. Testes Jordanus et Gheel datum in crastino Dijonisi.

1184 f.204r.

in festo Dijonisi: vrijdag 09-10-1405.
 in crastino Dijonisi: zaterdag 10-10-1405.
 secunda post Dijonisi: maandag 12-10-1405.

BP 1184 f 204r 01 vr 09-10-1405.

Ygrammus van den Velde, Petrus die Hoessche, Johannes van Achel en Ludekinus zvw Cristianus van Zeelst beloofden aan Johannes Borchgreve 61 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Ygrammus van den Velde Petrus die Hoessche Johannes de Achel et Ludekinus (dg: Rut) filius quondam Cristiani de Zeelst promiserunt indivisi super omnia Johanni Borchgreve 'Johanni Borchgreve LXI novos Gelre gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad festum nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Jordanus et Vladeracken datum in festo Dijonisi.

BP 1184 f 204r 02 vr 09-10-1405.

De twee eersten beloofden de anderen schadeloos te houden.

Primi duo promiserunt alios indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 204r 03 vr 09-10-1405.

Voornoemde Ygrammus van den Velde beloofde aan Lambertus die Ridder 40 gulden van dezelfde waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Dictus Ygrammus promisit super omnia Lamberto die Ridder XL gulden similis valoris ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 204r 04 za 10-10-1405.

Johannes die Ridder en zijn vrouw Katherina wv Johannes Nesen soen droegen over aan aan Arnoldus, Agnes, Katherina en Heijlwigis, kv voornoemde Katherina en wijlen Johannes Nezen soen, hun vruchtgebruik in alle goederen, die aan voornoemde kinderen gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes resp. aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Katherina, uitgezonderd de erfgoederen die verkocht en vervreemd zijn. Een brief voor Nijcholaus van Luijssel, de andere voor Katherina ?en een voor

de kinderen.

Duplicetur. (dg: Duplicetur. Unam habebit Nijcholaus de Luijssel. Et solvit unum boddreger. Aliam habebunt liberi).
 Johannes die Ridder maritus legitimus Katherine sue uxoris (dg: filie) relicte quondam Johannis Nesen soen (dg: usu) et ipsa Katherine cum eodem tamquam cum tutore usufructum sibi competentem in omnibus et singulis bonis (dg: dicto Johanni) que Arnoldo Agneti Katherine et Heijlwigi liberis dictorum (dg: Joh) Katherine et quondam Johannis Nezen soen (dg: successione) de morte eiusdem quondam Johannis successione sunt advoluta et post mortem dicte Katherine successione sunt advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita #exceptis hereditatibus prius de premissis (dg: dictis) venditis et alienatis de# ut (dg: int) dicebant legitime supportaverunt dictis Arnoldo Agneti Katherine et Heijlwigi promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: exceptis hereditatibus prius de premissis 'factis). Testes Jorden et (dg: Ne) Jacobus datum in crastino Dijonisii. Unam habebit Nijcholaus de Luijssel et alteram (dg: liberi) Katherine unam liberi et s[olverunt]. (dg: Nijcholaus solvit et ..).

BP 1184 f 204r 05 za 10-10-1405.

Voornoemde Johannes Ridder ontlastte kvw Johannes Nezen soen van alle geldsommen en schulden, die voornoemde kinderen verschuldigd waren aan voornoemde Johannes. Voornoemde Johannes beloofde de kinderen schadeloos te houden van al het geld dat de kinderen verschuldigd waren aan wijlen hr Adam van Mierde en van alle geldsommen en schulden, die wijlen voornoemde Johannes Nezen soen verschuldigd was. De brief overhandigen aan Katherine.

Solvit.

Dictus Johannes Ridder palam quitavit liberos quondam Johannis Nezen soen ab omnibus et singulis pecuniarum summis et debitis quas dicti liberi tenentur aut alter (dg: Jo) eorum tenetur Johanni predicto insuper (dg: promisit) dictus #Johannes# promisit super omnia quod ipse dictos liberos (dg: ab) a tota pecunia quam dicti liberi tenebantur aut alter eorum tenebatur domino quondam Ade de Mierde atque ab omnibus debitis pecuniarum summis et promissionibus quas et que dictus quondam Johannes Nezen soen promiserat aut debebat quibuscumque personis indempnes servare. Testes Jorden et Jacobus datum in crastino Dijonisii. Tradatur littera Katherine.

BP 1184 f 204r 06 ma 12-10-1405.

Rodolphus van Haestrecht en Bartholomeus Spijerinc beloofden aan Stephanus Merlingus, tbv etc, 28 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen, op straffe van 2.

Rodolphus de Haestrecht et Bartholomeus Spijerinc promiserunt indivisi super omnia Stephano Merlingo ad opus etc XXVIII aude scilde (dg: ad) Francie ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos (dg: testes) sub pena II. Testes Egidius et Henricus datum secunda post (dg: Egidii) Dijonisii.

BP 1184 f 204r 07 ma 12-10-1405.

De eerste beloofde de andere schadeloos te houden.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 204r 08 ma 12-10-1405.

Heijnmannus zvw Willelmus Heijnkens soen van Erpe droeg over aan zijn broer Johannes zvw voornoemde Willelmus de helft die aan hem behoort in een beemd, gnd den Verren Beempt, in Erp, tussen erfgoed van Henricus zvw Andreas Hoernke en Henricus zvw Gerardus van Veldehamer enerzijds en de

gemeint anderzijds, met recht van weg over voornoemd erfgoed van voornoemde Henricus en Henricus, belast met een pacht aan hun zuster Margareta dwv voornoemde Willelmus.

Solvit II boddreger.

Heijnmannus #filius quondam# Willelmi #Heijnkens# soen de Erpe medietatem ad se spectantem in quodam prato #cum suis attinentiis# dicto den Verren Beempt sito in parrochia de Erpe inter hereditatem Henrici filii quondam Andree Hoernke et Henrici filii quondam Gerardi van Veldehamer ex uno et inter communitatem ex alio #simul cum jure viandi per et supra predictam hereditatem Henrici et Henrici predictorum# ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo fratri filio dicti quondam Willelmi promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione Margarete earum sorori filie dicti quondam Willelmi exinde solvenda. Testes Egidius et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 204r 09 ma 12-10-1405.

Gerardus van Broehoven nzv Gerardus van Broehoven verklaarde ontvangen te hebben van Rodolphus van Haestrecht 32 oude Franse schilden in afkorting, die wijlen Walterus van Goirle zvw Egidius van Goirle verschuldigd was aan voornoemde Gerardus. En hij ontlastte voornoemde Rodolphus en Walterus en hun erfgenamen en goederen hiervan. Voornoemde Gerardus beloofde voornoemde Rodolphus en zijn goederen nimmer hierover aan te spreken {niet afgewerkt contract¹⁵}.

Gerardus de Broehoven (dg: commorani pal) filius naturalis quondam Gerardi de Broehoven palam recognovit se recepisse a Rodolpho de Haestrecht XXXII aude scilde Francie #in abbreviationem# quos quondam Walterus de Goirle filius quondam (dg: G) Egidii de Goirle 'debeatur et debebat Gerardo predicto clamans dictus Gerardus predictum' #Rodolphum et# Walterum et quoscumque heredes et eorum bona inde quitos et penitus absolutos et promisit dictus Gerardus super omnia quod ipse predictum Rodolphum et eius bona (dg: de pecunia predicta que ad dictum quond) de pecunia predicta numquam impetet.

BP 1184 f 204r 10 ma 12-10-1405.

Elizabeth dwv Albertus Ketellere maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Theodericus zvw Hermannus Heijlen soen met zijn goederen.

Elizabeth filia quondam Alberti Ketellere omnes et singulas venditiones alienationes et obligationes per Theodericum filium #quondam# Hermanni Heijlen soen qum quibuscumque eius bonis calumpniavit. Testes Egidius et Jacobus datum secunda post Dijonisii.

BP 1184 f 204r 11 ma 12-10-1405.

Gerardus van Broehoven nzv Gerardus van Broehoven verklaarde ontvangen te hebben van Rodolphus van Haestrecht 32 oude Franse schilden, in afkorting van het geld dat wijlen Walterus van Goirle zvw Egidius van Goirle verschuldigd was aan eerstgenoemde Gerardus. Voornoemde Gerardus deed afstannd van alle goederen van wijlen voornoemde Walterus, die nu aan voornoemde Rodolphus {f.204v} behoren. En hij beloofde nimmer voornoemde Rodolphus en goederen van wijlen voornoemde Walteris, voorzover thans in bezit van voornoemde Rodolphus, aan te spreken wegens geld, dat voornoemde Walterus verschuldigd was aan voornoemde Gerardus.

Gerardus de Broehoven filius naturalis quondam Gerardi de Broehoven palam recognovit (dg: sibi per) se recepisse a Rodolpho de Haestrecht XXXII aude scilde Francie in abbreviationem debiti et pecunie quod vel

¹⁵ Voor afgewerkt contract zie BP 1184 f 204r 11.

quam Walterus quondam de Goirle filius quondam Egidii de Goirle debebat aut tenebatur Gerardo primodicto ut dicebat insuper dictus Gerardus super omnibus bonis dicti quondam Walteri (dg: et in que ad prefatum Ge Walterum) nunc ad dictum Rodolphum

1184 f.204v.

secunda post Dijonisii: maandag 12-10-1405.

dominica post Dijonisii: zondag 11-10-1405.

BP 1184 f 204v 01 ma 12-10-1405.

spectantibus et jure ad opus dicti Rodolphi hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et (dg: predicta) #dictum Rodolphum# quecumque bona dicti quondam Walteri in quantum ipsa ad presens ad predictum Rodolphum pertinent occasione (dg: pecunie cuiu) cuiuscumque pecunie aut debiti quam aut quod dictus Walterus predicto Gerardo debebat numquam impetere. Testes Egidius et Jacobus datum secunda post Dijonisii.

BP 1184 f 204v 02 zo 11-10-1405.

Steeskinus van Brakel timmerman droeg over aan zijn broer Johannes 6 nieuwe Gelderse gulden en 12 gemene plakken, aan Willelmus Broet de jongere, tbv voornoemde Steeskinus beloofd.

Steeskinus de Brakel carpentarius sex novos aureos florenos communiter nuwe gulden vocatos monete Gelrie et XII gemeijn plakken promissos Willelmo Broet juniore ad opus dicti Steeskini prout in litteris (dg: hereditarie) legitime supportavit (dg: dicto Stees) Johanni suo fratri cum litteris. Testes Jorden et Henricus datum dominica post Dijonisii.